АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯВАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         № 53                                      от  09  февраля  2024  года     							рп Явас

ОБ  ИСКЛЮЧЕНИИ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА № 7, 
УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, П. ЛЕСНОЙ  ИЗ СОСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ ЯВАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В связи со снятием объектов недвижимости с государственного учета, на основании Акта обследования, подтверждающего прекращение существования недвижимости от 019.01.2024 года, выписки из ЕГРН от 24.01.2024 года о снятии объекта недвижимости с государственного кадастрового учета, Администрация Явасского городского поселения   
п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из состава муниципальной казны Явасского городского поселения многоквартирный жилой дом, переселенный в 2023 году по Программе «Переселение граждан из аварийного жилого фонда в РМ 2019-2024 гг»:

	Наименование имущества
Адрес    
	кв.м 
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость  руб.
	дата государственной регистрации  прекращения права и снятия объекта с кадастрового учета

	Многоквартирный жилой дом № 7, 
ул. Центральная  
п. Лесной
и квартиры 1,2,3,4,5,6,7,8

	237,8
	13:08:0434002:132
13:08:0434002:280
13:08:0434002:279
13:08:0434002:278
13:08:0434002:277
13:08:0434002:276
13:08:0434002:275
13:08:0434002:274
13:08:0434002:273
	2803233,28
	24.01.2024  


2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Явасского городского поселения. 
3.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
Глава   администрации
Явасского городского поселения                                                В.А. Дежуров.
